
ZARZĄDZENIE NR 6.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw pomocy ofiarom przemocy 
w rodzinie

Na podstawie art.6 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
2005r. Nr 180, poz.1493, Dz.U. Z 2013r. Nr 125, poz.842 o zmianie ustawy; oraz KRAJOWY PROGRAM 
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE na lata 2014-2020; Rozporządzenie Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie Zespołu Monitorującego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie (Dz. U. nr 28, poz. 146); Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 3 
czerwca 2011 r. w sprawie nadzoru i kontroli nad realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie ;Rozporządzenie Rady Ministrów z 13 września 2011 r. w sprawie procedury "Niebieskie Karty" 
oraz wzorów formularzy "Niebieska Karta"i Uchwały Nr IX/85/2011 w sprawie przyjęcia  Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Ulega zmianie skład zespołu interdyscyplinarnego do spraw pomocy ofiarom przemocy w rodzinie 
w następującym składzie:

a) Magdalena Drózda - Kierownik GOPS w Miłoradzu, Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego

b) Lidia Piernicka- Specjalista pracy socjalnej GOPS Miłoradz, Sekretarz Zespołu Interdyscyplinarnego

c) Mariola Gęsiarz- GKRPA w Miłoradzu, członek

d) Paweł Cieśniewski-Dzielnicowy gm.Miłoradz, członek

e) Renata Olszewska-Pedagog Gimnazjum Miłoradz, członek

f) Patrycja Kropornicka-Stefaniw – Specjalista pracy socjalnej  GOPS Miłoradz, członek

g) Joanna Łukasik- Specjalista pracy socjalnej II stopnia GOPS Miłoradz, członek

h) Izabela Pośpiech -Pracownik socjalny PCPR w Malborku, członek

i) Sylwia Jaświłek-Kurator sądowy Sądu Rejonowego w Malborku członek

§ 2. Zadaniem Zespołu jest realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 3. Traci moc  §1 do Zarządzenia 17/2012 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 28.03.2012r. w sprawie składu 
zespołu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: A148D430-ADC8-43A6-AB94-CC7614B26FB1. Podpisany Strona 1




